
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Nº 
16 
380 
119 
259 
70 
357 
410 
13 
7 
31 
114 
4 
21 

Nome 
LORENZO RICKEN 
CAIO GROSBELLI 
GUSTAVO ISHII 
PEDRO CRISTIANO MARODIN 
JOÃO GABRIEL WOVST 
MIGUEL AUGUSTO KURTZ BOER 
HENZO PORTELA 
KAIAN BRITO 
YOSELIN ALTAMIRANO 
NETO SENA MELANCIA 
URFALIAN MIJAEL 
URFALIAN JACOB 
TADEO ESPINOLA 

V 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Espaço 

14.965 
3.206 
9.753 
4.390 
37.359 
1:22.361 
1 Volta 
17.768 
1:06.107 
33.137 
1 Volta 
19.074 

Do 1º 

14.965 
18.171 
27.924 
32.314 
1:09.673 
2:32.034 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 

Melhor T 
2:05.959 
2:04.840 
2:09.259 
2:10.407 
2:11.195 
2:10.030 
2:19.253 
2:22.455 
2:24.216 
2:30.002 
2:09.081 
2:37.652 
2:41.264 

Cidade 
RIO FORTUNA 

MEDIANEIRA 

PRESIDENTE PRUDENTE 

PATO BRAGADO 

DOURADOS 

BONITO 

SANTO  ANTÔNIO DA PLATINA 

SANTA FÉ 

CORDOBA 

CORDOBA 

SAN LORENZO 

Patrocínio 
2W MOTORS, CIRCUITE EQUIPAMENTOS, POWERHURKY, DROPMUD, LURK, GOLDENTYRE, SANTO FORTE 

BELCORA CINGM AGUILAM XJAVA M OTOSRE NOVAGRA FIXJ RSSUS PE NSION   M ITASJDRSUP ERS PROX DROPM UDM XSUSP ENS IONM PRM ANOS E AS YTRADE LOGIST ICM XRIDERS 

BEBIDAS FUNADA SUCOS LIFE PIOVAN MOTOS 

PEDRO E MARIA JEANS WEAR / SICREDI 

RINALDI, LUCAR, ULTRALUB, BRA AP RS,  STP ES  PERFO RM ACE, ROXO DE  M INAS, LIZOTT M X SCHOOL, REA LCE NATAÇÃO,   AQUARE LA KIDS, LUBRAX ,  LINK UP, BAS E 41 

B A T E R I A S P I O N E I R O ,  G A S G A S B R A S I L , P I R L L I _ B R ,  A L P I N E S T A R S . B R ,  W D 4 0 B R A S I L ,  A S W R A C I N G ,  M O B I L . M O O V E ,  A C I P A R D F I S T R I B R U I D O R A ,  T H E S P E E D S H O P , 9 7 G A S G A S ,  D U R A G . F R , S A X O N B R A S I L , K A P A Z I O F I C I A L ,  D R O P M U D _ O F F R O A D ,  M H S R A C I N G , T A U R U S P E T R O L E O ,  M A T R A . T R A T O R E S ,  L E A T T B R ,  M X S T A R A C E S S Ó R I O S , M O T O 4 Q U A D R I C I C U L O S ,  M O T O S T Y L E G R A F I C O S , V P R A C I N G B R A S I L , M X _ S U S P E N S I O N B R  

BELCO RACING/ENDO CAR/MOTOR X/GRUPO PORTELA 

PROTORK/ UMA RODA MOTOPEÇAS/ COPA PARANÁ DE MX E VX 

SENA AUTO PEÇAS , SALT FITNES 

MOTORCICLE 21 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

14.965 

velocidade Media  

47,716 

Tempo Melhor volta 

2:04.840 

Melhor Veloc. 

55,079 

Melhor Volta por.. 

380 - CAIO GROSBELLI 
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Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso 
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Final Campeonatos PR-SC-SBR Sportbay MX 
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Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:43:46 

Salto Del Guairá - CT Guga  1,910 Km 

15/12/2024 16:00 



Lap 

 

(410) HENZO PORTELA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(13) KAIAN BRITO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(7) YOSELIN ALTAMIRANO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(31) NETO SENA MELANCIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(114) URFALIAN MIJAEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(4) URFALIAN JACOB 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(21) TADEO ESPINOLA 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:19.828 
2:19.253 
2:22.450 
2:26.263 
2:23.046 
2:25.913 
2:25.815 
2:34.846 
2:34.878 

2:26.252 
2:25.281 
2:22.886 
2:22.455 
2:22.679 
2:26.390 
2:24.894 
2:25.957 

2:28.499 
2:26.927 
2:24.252 
2:24.298 
2:24.216 
2:26.447 
2:27.333 
2:30.135 

2:30.002 
2:30.823 
2:31.642 
2:34.671 
2:38.995 
2:37.293 
2:38.769 
2:39.115 

2:12.310 
2:10.598 
2:09.081 
2:29.144 
2:12.479 
3:28.022 
4:02.735 
2:28.826 

3:10.451 
2:37.652 
2:40.864 
2:40.994 
2:39.774 
2:43.220 
2:44.780 

2:41.264 
2:44.120 
2:46.178 
2:49.086 

Diff 

+0.575 

+3.197 
+7.010 
+3.793 
+6.660 
+6.562 

+15.593 
+15.625 

+3.797 
+2.826 
+0.431 

+0.224 
+3.935 
+2.439 
+3.502 

+4.283 
+2.711 
+0.036 
+0.082 

+2.231 
+3.117 
+5.919 

+0.821 
+1.640 
+4.669 
+8.993 
+7.291 
+8.767 
+9.113 

+3.229 
+1.517 

+20.063 
+3.398 

+1:18.941 
+1:53.654 

+19.745 

+32.799 

+3.212 
+3.342 
+2.122 
+5.568 
+7.128 

+2.856 
+4.914 
+7.822 

Time of Day 

16:48:23.477 
16:50:42.730 
16:53:05.180 
16:55:31.443 
16:57:54.489 
17:00:20.402 
17:02:46.217 
17:05:21.063 
17:07:55.941 

16:48:41.960 
16:51:07.241 
16:53:30.127 
16:55:52.582 
16:58:15.261 
17:00:41.651 
17:03:06.545 
17:05:32.502 

16:48:46.662 
16:51:13.589 
16:53:37.841 
16:56:02.139 
16:58:26.355 
17:00:52.802 
17:03:20.135 
17:05:50.270 

16:48:45.069 
16:51:15.892 
16:53:47.534 
16:56:22.205 
16:59:01.200 
17:01:38.493 
17:04:17.262 
17:06:56.377 

16:48:28.629 
16:50:39.227 
16:52:48.308 
16:55:17.452 
16:57:29.931 
17:00:57.953 
17:05:00.688 
17:07:29.514 

16:49:33.363 
16:52:11.015 
16:54:51.879 
16:57:32.873 
17:00:12.647 
17:02:55.867 
17:05:40.647 

16:49:08.003 
16:51:52.123 
16:54:38.301 
16:57:27.387 

Lap 

5 
6 
7 

Lap Tm 

2:52.053 
2:49.789 
2:50.492 

Diff 

+10.789 
+8.525 
+9.228 

Time of Day 

17:00:19.440 
17:03:09.229 
17:05:59.721 

Lap 

 

(16) LORENZO RICKEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(380) CAIO GROSBELLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(119) GUSTAVO ISHII  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(259) PEDRO CRISTIANO MARODIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(70) JOÃO GABRIEL WOVST 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(357) MIGUEL AUGUSTO KURTZ BOER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

2:06.224 
2:05.959 
2:07.405 
2:08.859 
2:08.437 
2:12.850 
2:13.231 
2:12.296 
2:16.721 

2:04.840 
2:05.253 
2:06.976 
2:21.949 
2:14.844 
2:10.816 
2:10.297 
2:13.655 
2:15.491 

2:10.889 
2:11.129 
2:11.250 
2:11.891 
2:11.420 
2:09.259 
2:12.808 
2:11.786 
2:13.823 

2:11.142 
2:12.831 
2:13.600 
2:11.570 
2:11.580 
2:10.407 
2:13.123 
2:11.916 
2:14.170 

2:12.215 
2:11.727 
2:11.506 
2:13.223 
2:11.449 
2:11.399 
2:13.613 
2:11.195 
2:14.561 

2:10.030 
2:11.519 
2:22.142 
2:12.267 
2:19.423 
2:18.259 
2:18.699 
2:18.818 
2:22.675 

Diff 

+0.265 

+1.446 
+2.900 
+2.478 
+6.891 
+7.272 
+6.337 

+10.762 

+0.413 
+2.136 

+17.109 
+10.004 

+5.976 
+5.457 
+8.815 

+10.651 

+1.630 
+1.870 
+1.991 
+2.632 
+2.161 

+3.549 
+2.527 
+4.564 

+0.735 
+2.424 
+3.193 
+1.163 
+1.173 

+2.716 
+1.509 
+3.763 

+1.020 
+0.532 
+0.311 
+2.028 
+0.254 
+0.204 
+2.418 

+3.366 

+1.489 
+12.112 

+2.237 
+9.393 
+8.229 
+8.669 
+8.788 

+12.645 

Time of Day 

16:47:58.149 
16:50:04.108 
16:52:11.513 
16:54:20.372 
16:56:28.809 
16:58:41.659 
17:00:54.890 
17:03:07.186 
17:05:23.907 

16:47:59.591 
16:50:04.844 
16:52:11.820 
16:54:33.769 
16:56:48.613 
16:58:59.429 
17:01:09.726 
17:03:23.381 
17:05:38.872 

16:48:08.712 
16:50:19.841 
16:52:31.091 
16:54:42.982 
16:56:54.402 
16:59:03.661 
17:01:16.469 
17:03:28.255 
17:05:42.078 

16:48:12.634 
16:50:25.465 
16:52:39.065 
16:54:50.635 
16:57:02.215 
16:59:12.622 
17:01:25.745 
17:03:37.661 
17:05:51.831 

16:48:17.548 
16:50:29.275 
16:52:40.781 
16:54:54.004 
16:57:05.453 
16:59:16.852 
17:01:30.465 
17:03:41.660 
17:05:56.221 

16:48:09.778 
16:50:21.297 
16:52:43.439 
16:54:55.706 
16:57:15.129 
16:59:33.388 
17:01:52.087 
17:04:10.905 
17:06:33.580 
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Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso 
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www.mylaps.com 
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